
UCHWAŁA NR LI/391/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/116/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 20 lutego 2008 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki i wysokości opłaty za posiłki w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn. zm) oraz art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 j.t. z póżn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XVIII/116/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 20 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki i wysokości opłaty za posiłki w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Krosno Odrzańskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 6916E30A-1C40-44FF-9FEC-B3E993F7E757. Podpisany Strona 1




